

# Original in Uzbek Language

see English translation below

**ВАЪДА ХАТИ**

Мен \_\_\_\_\_ ЕФ ва ЕК факультети \_\_\_\_\_ курс, \_\_\_\_\_-гуруҳ талабаси, Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2015 йил 15 августдаги "Сирдарё вилоятида 2015 йилги пахта йиғим-теримига тайёргарлик ишларининг бориши масалаларига бағишлаб ўтказилган йиғилиш" баёни ижросини таъминлаш мақсадида 2015 йил пахта йиғим терими мавсумида пахта амалиётига қатнашиш тўғрисида огоҳлантирилдим.

Амалиётга тўлиқ қатнашман, амалиёт даврида ўқув ва тартиб интизомга ҳамда техника хавфсизлиги қоидаларига тўлиқ риоя қиламан.

Ўқув интизомини, олий таълим муассасасининг ички-тартиб қоидаларини ва амалиёт тартибини бузсам Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2010 йил 18 июндаги №118 сонли қарори билан тасдиқланган «Олий таълим муассасаслари талабалари ўқишини қўчириш, қайта тиклаш ва ўқишдан четлаштириш тартиби тўғрисидаги Низом»нинг 30 бандига асосан талабалар сафидан четлаштирилишга, агар касал бўлсам академ таътилга чиқишга розиман.

Доний яшаш жойим \_\_\_\_\_  
Тел. \_\_\_\_\_

сана «7» сентябрь 2015й.

ф.и.ш. \_\_\_\_\_ ИМЗО \_\_\_\_\_

www.ozodlik.org - mobil muxbir (Courtesy/Imago - Social Media)

# English Translation of the Document

---

*see the original above*

Sirdaryo Institute of Irrigation and Melioration

## PROMISE (PLEDGE) LETTER

I am \_\_\_\_\_ a student \_\_\_\_\_ course of the Faculty of Land Use and Land Registry, has been warned about participation in practice in the cotton harvest of 2015, for the execution of the protocol „On Assembly on the preparation to cotton harvest in Syrdarya region in 2015“, of the Cabinet of Ministers from 15th August 2015.

I will fully participate in practical work during the internship, will follow the rules of study, discipline, as well as technical security.

If I violate academic disciplines, internal regulations of higher education institution and procedure of practice, I agree to be expelled from the ranks of students. In case of illness I agree to take academic leave in accordance with the 30th paragraph of „Charter of the transfer, renewal and dismissal from school students in higher education,“ the decree №118 of the Cabinet of Ministers of the Republic of Uzbekistan, approved on June 18, 2010.

Place of residence

Tel.

Full name

(signature)

7 September 2015